日卸連発第４５号

令和 6 年 5 月３１日

会員構成員会社 社長 殿

賛助会員会社   社長 殿

（一社）日本医薬品卸売業連合会

会 長    宮 田 浩 美

                                     （公 印 省 略）

IFPW（国際医薬品卸連盟）マイアミ総会のご案内

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連合会の事業にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、IFPW 第 25 回総会が本年 10 月 15 日(火)～16 日(水)の 2 日間の日程で、米国フロリダ

州マイアミにおいて開催されることになりました。

つきましては、IFPW総会に参加を希望される方は、「IFPWマイアミ総会参加申込サイト」にて必要

事項をご入力の上、6月24日(月)までに旅行会社近畿日本ツーリスト宛てにお申込みをお願いいたし

ます。

近畿日本ツーリストが IFPW への総会登録を代行いたしますので、ご自身の手続きは不要です。

ホテルや飛行機の手配の関係で、参加申込の締め切りを例年に比べて早めております。

 ６月 24 日以降のお申込みについても近畿日本ツーリストで受付いたしますが、ホテル、飛行機等の手

配がご希望に添えない場合があります。また、８月 1 日以降は登録料も変更されますので、ご了承くださ

いますようお願い申し上げます。

「IFPW マイアミ総会参加申込サイト」
https://camail.knt.co.jp/form/pub/knt_ecc4/miamitour_2024

*ご案内は卸連合会ＨＰ（https://jpwa.or.jp/）にも掲載します。

https://camail.knt.co.jp/form/pub/knt_ecc4/miamitour_2024

１. IFPW マイアミ総会について

開 催 日 ： 令和 6 年 10月 15日(火)～16日(水)

 開催場所 ： 米国フロリダ州マイアミ  「ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ」

（１）総会登録料

 総会登録料

・正会員 3,000 ドル （IFPW加盟企業の役員・社員）

・準会員 3,400 ドル （卸連合会の会員構成会社及び賛助会員会社の役員・社員）

・非会員 3,700 ドル （正会員・準会員以外の方（報道関係者等））

・同伴者 1,000 ドル （上記参加者の同伴者）

総会登録料に含まれるもの

◆正会員・準会員・非会員

・10月 15日、16日のビジネスセッション参加料

・10月 15日、16日の歓迎レセプション＆ディナー、祝祭ディナー費用

◆同伴者

・10月 15日、16日の IFPW主催同伴者プログラム

・10月 15日、16日の歓迎レセプション＆ディナー、祝祭ディナー費用

※ 登録料のキャンセルについて

8月 20日までにキャンセルをされた場合、登録料は返金されますが、その際、諸費用

（銀行手数料等）として約 30 ドル掛かります。以降についてのキャンセル費用は確認中です。

（２）総会期間中のご宿泊先について

宿泊先：ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ

期 間：10月 13日（日）～17日（木）の朝までの 4泊

※総会メイン（ビジネスセッション）は 10月 15日～16日となっていますが、日本からの出発は

前々日の 10月 13日（日）を予定しております。

宿泊代金：1泊 1室の料金となります。（別途、税金等がかかります）

  ・ベイビューゲストルーム 419 ドル + Tax + Resort fee

  ・パーシャルオーシャンビューゲストルーム 459 ドル + Tax + Resort fee

  ・オーシャンビュースタジオ  529 ドル + Tax + Resort fee

 ※総会登録料、宿泊料は為替レートにより変動する場合もあります。

 ※朝食は含まれておりません。

2.総会日程について

総会の日程・概要

期間   ：基本コース 令和 6年 10月 13日（日）～18日（金）の 4泊 6日

        （日本航空/アメリカン航空利用、全日空/ユナイテッド航空利用の 2パターン）

総会期間 ： 令和 6年 10月 15日（火）～16日（水）

開催場所 ： 米国フロリダ州マイアミ 「ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ」

宿泊 ： ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ

日程（案）

    午前 昼 午後 夜

1日目
13日

（日）

羽田 11:45⇒シカゴ 09:25/13:20⇒マイアミ 17:26（JL/AA）

羽田 10:40⇒シカゴ 08:40/14:20⇒マイアミ 18:29（NH/UA）
軽食

2日目
14日

（月）
マイアミ半日観光 ランチ 結団式 結団式

3日目
15日

（火）

IFPW総会

自由行動

4日目
16日

（水）

IFPW総会

自由行動

5日目
17日

（木）

マイアミ 08:30 ⇒ シカゴ 10:54/12:20（AA/JL）

マイアミ 12:15 ⇒ シカゴ 14:39/17:45（UA/NH）

6日目
18日

（金）

⇒ 羽田 15:35（JL）

⇒ 羽田 21:05（NH）

※自由行動には IFPW 主催同伴者プログラム（無料）と、近畿日本ツーリストからご案内するオプショナルツアー

（有料）がございます。近畿日本ツーリストのオプショナルツアーは申込後改めてご案内いたします。

費用概算 日本航空/アメリカン航空利用 約 243万円

       全日空/ユナイテッド航空利用 約 234万円

       ※参加者状況により変動いたします（登録料は別途かかります）

       ※30名参加想定（1人様/1名 1室利用の場合）

       ※ベイビューゲストルーム（1泊あたり/419 ドル + Tax + Resort fee）宿泊想定

費用内訳 航空運賃（日本⇔シカゴ間はビジネスクラス利用）

       マイアミ滞在 4泊宿泊代（ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ）

       食事代（朝 0回、昼 1回、夕 2回/機内食を除く）

       添乗員費用/現地ガイド費用

       貸切バス料金/現地バス内ガイド費用

       空港税・燃油サーチャージ

       ESTA登録手数料（21 ドル ※5/29現在）・ESTA手続き代行手数料

       その他事務手続き代行費用

費用に含まれないもの

  総会登録料

  延泊の場合の宿泊費用

  任意の旅行傷害保険

  オプショナルツアー費用（IFPW同伴者プログラムは除く）

  費用内訳に記載のない食事費用、お飲物代

  個人的性格の費用、上記に含まれないクリーニング代、電報・電話代等

※上記費用は参加状況、為替等により変動する場合がございますので、予めご了承願います。

※空港税・燃油サーチャージは 2024年 5月現在であり、変動の可能性がございます。

※その他の座席クラス、航空便をご希望の方は、近畿日本ツーリスト事務局までお申し出ください。

※総会会場は、マイアミ市内から離れた島となっております。ザ リッツカールトン キービスケーンマイアミ以外

のホテルに宿泊を希望の方は近畿日本ツーリスト事務局までお申し出ください。

※ESTA登録代行、オプショナルツアー等の詳細については、別途近畿日本ツーリストよりご案内いたします。

※日本発着の航空会社は日本航空または全日空となります。（手配している座席数に限りがあるためご

希望に添えない場合がございます）

※国内線手配や任意保険など別途手配の必要な方は近畿日本ツーリスト事務局にご連絡ください。

※申込後、総会登録料とご旅行代金の請求書が近畿日本ツーリストより送付されます。

期日までに指定口座宛にお振込手続きをお願いいたします。

その他：延泊をご希望される場合も近畿日本ツーリスト事務局にお申し出ください。以下、参考費用。

① 1日延泊（航空券追加料金＋宿泊料金）：1日延泊/約 15～18万円（5/29現在）

② 2日延泊（航空券追加料金＋宿泊料金）：2日延泊/約 25～33万円（5/29現在）

※延泊利用の場合、帰国日のホテル⇒空港までの送迎はついておりませんのでご了承ください。

ご希望される方は別途費用が発生いたします。

基本コースの取消規定（4泊 6日 ザ リッツカールトン キービスケーン マイアミ宿泊）

取消の申し出日により、以下の取消料を申し受けます。

※利用航空会社や座席クラス、宿泊日数など基本コースと異なる場合は、取消規定がそれぞれ異なりま

すので、別途ご案内をさせていただきます。

■日本航空利用の場合

7月 4日から 8月 13日まで   ：  231,000円

8月 14日から 9月 9日まで   ：  293,000円

9月 10日から 9月 12 日まで  ：  323,000 円

9月 13日から 10月 9 日まで  ：  696,000 円

10月 10日から 10月 11日まで：1,426,000円

出発日前日および当日       ：2,430,000 円

■全日空利用の場合

7月 4日から 8月 13日まで   ：  230,950円

8月 14日から 9月 9日まで   ：  292,935円

9月 10日から 9月 12 日まで  ：  342,935 円

9月 13日から 10月 9 日まで  ：  695,935 円

10月 10日から 10月 11日まで：1,405,935円

出発日前日および当日       ：2,340,000 円

■■お問い合わせ先■■

【旅行手配等に関する問い合わせ】               【IFPW総会に関する問い合わせ】

近畿日本ツーリスト株式会社 法人第３支店        日本医薬品卸売業連合会 事務局

ＩＦＰＷマイアミ総会事務局                   Email：ifpw@jpwa.or.jp

Email：tourdesk70@or.knt.co.jp

電 話：03-6891-9306

2024年 IFPW マイアミ総会 ご出発までのスケジュール

6月 24日（月）までに下記 URL よりご参加者様の情報をご入力ください。

https://camail.knt.co.jp/form/pub/knt_ecc4/miamitour_2024

ご入力に際し、ご不明な点等ございましたらお問い合わせいただけますと幸いです。

申込後、オプショナルツアー案内、ESTA登録代行、海外旅行保険等についてのご案内をお送りいたします。

近畿日本ツーリストより請求書をお送りいたします。

総会登録料とご旅行代金を請求書記載の期日までにお支払いください。

パスポートコピー、質問書、お伺いシートをご返送ください。

旅のしおり（ご出発当日のご集合場所、最終日程表、ご滞在先などの情報記載）をお送りいたします。

詳細は旅のしおりにてご確認ください。

ご 参 加 申 込 み

渡 航 手 続 に関する書類の発送

ご 出 発 当 日

書 類 の ご 返 送

最 終 案 内（旅のしおり） の 発 送

https://camail.knt.co.jp/form/pub/knt_ecc4/miamitour_2024